ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
                                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

         29.02.2016
                с.Вагино
                  №  6-20
О признании утратившим силу решения

 Вагинского сельского Совета депутатов

от 27.03.2012 № 23-66«Об  установлении

 услуг, тарифов оказываемые населению

учреждениями культуры на территории

Вагинского сельсовета»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.21, 25 Устава Вагинского сельсовета, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу Решение Вагинского сельского Совета депутатов  от 27.03.2012 № 23-66 «Об  установлении  услуг, тарифов оказываемые населению учреждениями культуры на территории Вагинского сельсовета»

        2.  Контроль за исполнением  Решения возложить на постоянную комиссию по  социально-правовым вопросам (пред.Боровков Ю.Г.).

        3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru.
          Председатель Вагинского                                Глава Вагинского

          сельского Совета депутатов                             сельсовета

          ____________Т.Н.Марченко                             ____________В.П.Сибейко